ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อนํ้ามันดีเซลหมุนเร็ว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
เชื้อเพลิงดีเซล (๑๕.๑๐.๑๕.๐๕) นั้ามันดีเซลหมุนเร็ว จำนวน ๔๑๓ ลิตร ผู้ได้รับการคัดเลือก 

ได้แก่ หจก.ตากแสงพานิชบริการ (ขายปลีก่,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๖๒๐.๒๐ บาท 
(หนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยยี่สิบบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๔๖๖

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑